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FIDAL - Federazione ltaliana di Atletica Leggera
Campionato di societa Allievi/e su pista
Finale A2

Organizzazione: Aru Terni Ahmed Costruzioni

Terni

Data

Cl. Pett. Atleta
11 FELICETTI Marco

6 GANUCCI Mattia

8 SCOLERI Andrea

3 PASQUINUCCI Carlo

1 D'APONTE Antonio

5 PENNINI Andrea
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Marcia Km 10 Maschile
CAMPO SCUOLA “F. CASAGRANDE™

Anno
1991
1990
1990
1990
1990
1991

Serie - RISULTATI

Serie Unica
: 09/06/2007 Ora Inizio: 17:40 Ora Fine: 18:40

Cat.

AM
AM
AM
AM
AM
AM

Regione Societa

TRO24 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO
FI018 TOSCANA ATLETICA

TOO001 C. U. S. TORINO

MI080 ATL. RICCARDI MILANO
NAO14 A.S.D. AGG. HINNA

LT275 ASI ATLETICA LATINA 80

Prestazione
57:58.41
58:46.77

1h02:01.02
Squ
Ass
Ass

Punti
12.0
11.0
10.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl
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FIDAL - Federazione ltaliana di Atletica Leggera
Campionato di societa Allievi/e su pista
Finale A2

Organizzazione: Aru Terni Ahmed Costruzioni

Terni

Cl. Pett. Atleta

7 NARDONI Valeria

9 BIONDI Elisa

1 LO CASCIO Carmela Chiar
10 FOGLIA Sara
12 MARCHESE Sara

6 PERBELLINI Chiara

5 CANUTO Claudia
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Marcia Km 5 Femminile
CAMPO SCUOLA “F. CASAGRANDE™

Anno
1991
1990
1991
1990
1991
1991
1990

Serie - RISULTATI

Serie Unica
Data: 09/06/2007 Ora Inizio: 17:40 Ora Fine: 18:21

Cat.

AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF

Regione Societa

MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA
MCO004 ATL. AVIS MACERATA

PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO

TR002 ARU TERNI AHMED COSTRUZIONI
UD115 A.AF. FRIUL GREEN

VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI
TOO002 SISPORT FIAT

Prestazione
29:49.83
30:38.61
31:01.61
31:17.43
32:29.17
32:53.70
40:41.92

Punti
12.0
11.0
10.0

9.0
8.0
7.0
6.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl

http://www.fidal .it’2007/umb/terni09062007/Garal45.htm11/06/2007 12.14.28



	Allievi Terni.pdf
	www.fidal.it
	http://www.fidal.it/2007/umb/terni09062007/Gara046.htm


	Allieve Terni.pdf
	www.fidal.it
	http://www.fidal.it/2007/umb/terni09062007/Gara145.htm



