

**FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera**  
**Campionato di società Allievi/e su pista**  
**Finale A2**

**Organizzazione: Aru Terni Ahmed Costruzioni**  
**Terni**

**Marcia Km 10 Maschile**  
**CAMPO SCUOLA ` F. CASAGRANDE`**

**Serie - RISULTATI**

**Serie Unica**

Data: 09/06/2007 Ora Inizio: 17:40 Ora Fine: 18:40

Cl.	Pett.	Atleta	Anno	Cat.	Regione Società	Prestazione	Punti
1	6	11 FELICETTI Marco	1991	AM	TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO	57:58.41	12.0
2	2	6 GANUCCI Mattia	1990	AM	FI018 TOSCANA ATLETICA	58:46.77	11.0
3	1	8 SCOLERI Andrea	1990	AM	TO001 C. U. S. TORINO	1h02:01.02	10.0
	5	3 PASQUINUCCI Carlo	1990	AM	MI080 ATL. RICCARDI MILANO	Squ	
	3	1 D'APONTE Antonio	1990	AM	NA014 A.S.D. AGG. HINNA	Ass	
	4	5 PENNINI Andrea	1991	AM	LT275 ASI ATLETICA LATINA 80	Ass	

SIGMA: Sistema di Gestione MANifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl

**FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera**  
**Campionato di società Allievi/e su pista**  
**Finale A2**

**Organizzazione: Aru Terni Ahmed Costruzioni**  
**Terni**

**Marcia Km 5 Femminile**  
**CAMPO SCUOLA ` F. CASAGRANDE`**

**Serie - RISULTATI**

**Serie Unica**

Data: 09/06/2007 Ora Inizio: 17:40 Ora Fine: 18:21

Cl.	Pett.	Atleta	Anno	Cat.	Regione Società	Prestazione	Punti
1	2	7 NARDONI Valeria	1991	AF	MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA	29:49.83	12.0
2	7	9 BIONDI Elisa	1990	AF	MC004 ATL. AVIS MACERATA	30:38.61	11.0
3	5	1 LO CASCIO Carmela Chiar	1991	AF	PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO	31:01.61	10.0
4	3	10 FOGLIA Sara	1990	AF	TR002 ARU TERNI AHMED COSTRUZIONI	31:17.43	9.0
5	4	12 MARCHESE Sara	1991	AF	UD115 A.A.F. FRIUL GREEN	32:29.17	8.0
6	6	6 PERBELLINI Chiara	1991	AF	VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI	32:53.70	7.0
7	1	5 CANUTO Claudia	1990	AF	TO002 SISPORT FIAT	40:41.92	6.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl